
U C H W A Ł A  Nr III/18/2018  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 11 grudnia 2018 r.  

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada 
Gminy Tarnówka uchwala co następuje:  
 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2018 roku do kwoty 300.000,00 zł 
(słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Tarnówka oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

2. Środki na pokrycie spłaty kredytu zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały pochodzić będą z 
dochodów własnych gminy.    
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  
 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym zaciąganie 
kredytów należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.  

Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Tarnówka oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Kredyt wraz z odsetkami po rocznej prolongacie zostanie spłacony z bieżących dochodów 
własnych w latach 2020-2025. Spłatę kredytu planuje się w ratach kwartalnych począwszy od 31 
marca 2020 r. tj.: 4 raty kwartalne po 5.0000 zł oraz 20 rat kwartalnych po 14.000 zł. Planowany 
koszt odsetek w całym okresie kredytowania to kwota ok. 45.000,00 zł (dla celów obliczenia 
kosztów przyjęto oprocentowanie 3,07%, tj. WIBOR 3M = 1,70 % + marża banku ok. 1,37 %). 

 Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


	U C H W A Ł A  Nr III/18/2018
	UZASADNIENIE
	Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym zaciąganie kredytów należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.
	Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Tarnówka oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.
	Kredyt wraz z odsetkami po rocznej prolongacie zostanie spłacony z bieżących dochodów własnych w latach 2020-2025. Spłatę kredytu planuje się w ratach kwartalnych począwszy od 31 marca 2020 r. tj.: 4 raty kwartalne po 5.0000 zł oraz 20 rat kwartalnych...


